Continuação da Portaria nº 2502/2016 de 07 de junho de 2016

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 2502/2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009 de 09/07/2009,

 R E S O L V E:

Conceder  Progressão  por  Mérito  Profissional  aos  servidores  abaixo  relacionados

pertencentes ao

quadro de pessoal desta Universidade, de acordo com o § 2º do Artigo 10 e o Artigo 10-A da Lei nº

11.091/2005:

Ord. Matrícula Nome Cargo Padrão de

Vencimento

Anterior

Padrão de

Vencimento

Atual

Vigência

1 1152733 AQUINO DE JESUS MELO LEITE ELETRICISTA 13 14 08/03/2016

2 6326583 CECILIA RODRIGUES DA SILVA ENGENHEIRO-AREA 5 6 13/02/2016

3 2178199 CINTHIA TAVORA DE
ALBUQUERQUE LOPES

MEDICO VETERINARIO 1 2 24/05/2016

4 3618176 CLARA DE NAZARE SOUZA DA
SILVA

AUDITOR 1 2 20/05/2016

5 1663608 EDER ANTONIO SOUSA FERREIRA BIBLIOTECARIO-
DOCUMENTALISTA

5 6 03/05/2016

6 2175044 EDILCELIA NARJARA SILVA DE
SOUZA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

1 2 04/05/2016

1

Continuação da Portaria nº 2502/2016 de 07 de junho de 2016

7 2177570 EDILSON BRABO ALMEIDA ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

1 2 11/05/2016

8 1666246 EMERSON LEAO PAIXAO DOS
SANTOS

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

5 6 17/05/2016

9 1649564 ERONICE VISGUEIRA SAMPAIO ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

5 6 27/02/2016

10 1153277 EVELINE VAZ COSTA ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

11 12 25/05/2016

11 1103416 GILMAR PEREIRA SIDONIO CONTADOR 1 2 10/05/2016

12 2175063 GILVANE DE JESUS DA SILVA
RODRIGUES

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

1 2 06/05/2016

13 1689067 JOAO PEREIRA DOS SANTOS
JUNIOR

TECNICO DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO

1 2 25/05/2016

14 1820664 JOCILENE COSTA VANZELER AUXILIAR EM
ADMINISTRACAO

2 3 20/05/2016

15 2176244 JOSE RIBAMAR CHAVES
FERREIRA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

1 2 07/05/2016

16 2177576 LIENE AUGUSTA CECIM VILHENA ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

1 2 05/05/2016

17 1663661 MICHELA ALESSANDRA FRAGA
MENDES

SECRETARIO EXECUTIVO 5 6 10/05/2016

18 1927335 NICOLAY ETHELBERG DE LIMA E
SILVA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

1 2 25/05/2016

19 311001 PAULO PIMENTEL DE
ASSUMPCAO

MEDICO-AREA 13 14 01/12/2014

20 2652600 ROBERTO TADEU ARAUJO
RELVAS

ADMINISTRADOR 1 2 17/05/2016

21 1850611 RODRIGO RAFAEL RODRIGUES
DA SILVA FERREIRA

TECNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

2 3 02/03/2014

22 1752953 ROSEANE SOUSA OLIVEIRA TECNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

2 3 11/01/2013

23 1787147 VANESSA MARTINS CALDAS ANALISTA DE TECNOLOGIA
DA INFORMACAO

4 5 24/05/2016

24 1659805 WANESSA MANFREDI CALADO ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

5 6 07/04/2016

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de junho de 2016.

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor

2